
Vidzemes jauno talantu atbalsta fonda un Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas organizētie 
28. LATVIEŠU MŪZIKAS SVĒTKI MADONAS NOVADĀ 

 
 

1 
 

Meistarklases bērnu mūzikas skolu audzēkņiem 
nometnē Daba pilna mūzikas 2025. gadā  

 

N o l i k u m s 
Informācija atrodama arī Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas mājas lapā 

skatīt šeit 
 
 
Norises laiks:  
2025. gada 20. jūlijs (svētdiena) – 26. jūlijs (sestdiena). 
 
Dalībnieki:  
bērnu mūzikas skolu audzēkņi no 1. līdz 9. klasei (ieskaitot 24./25.m.g. absolventus) 
 
Vieta: 
Madonas novads, Jumurdas muiža. 
 
Nakšņošana:  
viesnīcas Jumurdas Muiža viesnīcas numuriņos. 
 
Ēdināšana:  
Visi dalībnieki tiek nodrošināti ar ēdināšanu 3 x dienā + naksniņas. 
 
Nometnes atpūtas programma:  
organizatori nodrošina bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanai dažādas aktivitātes ārpus 
mūzikas nodarbībām. 
 
Nometnes darba programma:  
meistarklases topošajiem komponistiem, izpildītājmāksliniekiem, simfoniskajam orķestrim, kā arī 
nodarbības improvizācijas un zīmējumu teātrī. 
 
Meistarklašu vadītāji:  
Vita Rozēna – Gaļicka (flauta), Elīna Endzele (sitaminstrumenti) Agnese Egliņa (klavieres), Nellija 
Sarkisjana (vijole), Guna Šnē (čells), Žanete Spirka (kompozīcija), Varis Klausītājs (improvizācijas 
un zīmējumu teātris), Mārtiņš Bergs (orķestris). 
(Informāciju par meistarklašu vadītājiem var apskatīt Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas mājas lapā) 

 
 
 
Nometnes dalības maksa:  
EUR 390,00 (ja piedalās viens bērns no ģimenes)  
EUR 330,00 (ja piedalās vairāk kā viens bērns no ģimenes) 
 

https://musicmadona.lv/28-latviesu-muzikas-svetki-nometne-daba-pilna-muzikas


Vidzemes jauno talantu atbalsta fonda un Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas organizētie 
28. LATVIEŠU MŪZIKAS SVĒTKI MADONAS NOVADĀ 

 
 

2 
 

Pieteikšanās: 
Pieteikuma anketas atrodamas Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas mājas lapas sadaļā 
Pasākumi un tiek pieņemtas līdz 2025. gada 31. martam. Mājas lapas adrese: 
www.musicmadona.lv  
Līdz 15. aprīlim nometnes vadība apstiprina dalību nometnē.  
Līdz 20. aprīlim dalība nometnē tiek apliecināta ar avansa dalības maksu 50,00 EUR apmērā; 

- ja avansa dalības maksa netiek iemaksāta līdz 20. aprīlim, vieta nometnē var tikt piedāvāta 
citam dalībniekam; 

- avansa dalības maksa neierašanās gadījumā netiek atgriezta (izņemot, ja situācija valstī 
mainās un nometne nenotiek dēļ ārkārtējas situācijas); ja tiek iemaksāta lielāka avansa 
summa vai pilna dalības maksa, bet dalībnieks neierodas, tad pārmaksātās summas 
starpība tiek atmaksāta; 

- pilnas atlikušās dalības maksas iemaksas termiņš ir 1. jūlijs, tādējādi apstiprinot savu 
ierašanos nometnē. 

 
Prasības pieteikumam: 

- Flautas, klavieru, sitaminstrumentu, vijoles un čella meistarklasēs. 
o piesakoties jāiesūta arī video vai audio ierakstu (tam nav jābūt skaņdarbam, kuru 

atskaņos meistarklasēs); meistarklašu vadītāji patur tiesības izvēlēties dalībniekus 
attiecīgajai meistarklasei (maksimālais skaits – 8 dalībnieki pie viena meistarklašu 
vadītāja); 

- Kompozīcijas meistarklasē.  
o nav jābūt priekšzināšanām, tādēļ ierakstu vai nošu iesūtīšana nav obligāta; ja ir jau 

pieredze kompozīcijā, tad ir vēlams iesūtīt nošu vai ierakstu materiālus; 
- Orķestra meistarklasē. 

o Ja piedalās tikai orķestra meistarklasē, tad ieraksti nav jāiesūta, taču pūšamo 
instrumentu spēles dalībniekiem vēlams atsūtīt notis (bez klavieru pavadījuma) 
sava repertuāra grūtākajam skaņdarbam, lai aranžējot skaņdarbus orķestrim, būtu 
priekšstats par dalībnieka iespējām (diapazonu, tehnisko līmeni u.c.); dalībnieki 
tiks reģistrēti pieteikšanās secībā. 

- Improvizācijas un zīmējumu teātrī. 
o Atsevišķi pieteikties uz šo meistarklasi nav iespējams, jo tā ir papildu aktivitāte 

iepriekš minētajām meistarklasēm. Ja, tomēr, ir ļoti liela vēlme pieteikties tikai 
šai meistarklasei, tad pieteikums tiks pieņemts un dalībnieks tiks reģistrēts 
nometnē, ja būs brīvu vietu skaits.  

 
Citi nosacījumi: 

- sagatavot vismaz vienu jebkuras tautības komponista skaņdarbu; var gatavot arī 
vairākus skaņdarbus, taču noslēguma koncertam lūgums izvēlēties miniatūras 
formas skaņdarbu; 

- ja noslēguma koncerta skaņdarbam ir klavieru pavadījums, tad šo nošu iesūtīšanas 
termiņš var būt vēlāks par pieteikšanās termiņu, bet ne vēlāks kā 2025. gada 
5. jūnijs. 

 
 

http://www.musicmadona.lv/


Vidzemes jauno talantu atbalsta fonda un Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas organizētie 
28. LATVIEŠU MŪZIKAS SVĒTKI MADONAS NOVADĀ 

 
 

3 
 

- Prasības nošu kvalitātei.  
o Notis nefotografēt, bet gan iesūtīt PDF formātā labā, koncertmeistariem salasāmā 

kvalitātē. 
o Notis (arī video vai audio failus) obligāti jāiesūta uz e-pasta adresi 

martinsbergs@gmail.com  
o Nošu sūtīšanai nedrīkst izmantot lietotni WhatsApp, jo tā nereti būtiski izmaina 

nošu kvalitāti. 
 

Koncerts:  
Kvalitatīvi iestudēts skaņdarbs tiks atskaņots kādā no meistarklašu koncertiem.  Nometnes 
noslēguma koncerts: sestdien, 2025. gada 26. jūlijā.  

   
 
 
 
 

LATVIEŠU MŪZIKAS SVĒTKI   
Interneta vietne ar informāciju par nometni: www.musicmadona.lv   

Organizatori: VJTAF un Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skola   
Adrese: Blaumaņa iela 16, Madona, LV-4801   

Mūzikas svētku koordinators: Mārtiņš Bergs, tālr.: 26194675 
e-pasta adrese: martinsbergs@gmail.com    

 
VJTAF rekvizīti:  

Vidzemes jauno talantu atbalsta fonds   
Madona, Blaumaņa 16, LV-4801   

REĢ.NR.: 40008028780   
BIC/SWIFT: HABALV22,  Swedbank  
KONTS: LV87HABA000140J041618 


